
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00925966- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud, presentada por el Secretario de Gestión y Planificación, de otorgar suplemento por mayor responsabilidad a personal
Nodocente de esta Unidad Académica, y

CONSIDERANDO

Que lo solicitado tiene origen en la actualización de la organización funcional de la Facultad trabajada durante el año 2023 y cuenta
con visto bueno de la Comisión Paritaria del Sector Nodocente de la UNC, cuya acta se adjunta en estas actuaciones (Orden 33), en el
marco de lo previsto en el Acta Nº 8 de dicha instancia.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Otorgar suplemento por mayor responsabilidad a partir del día de la fecha y hasta el 16 de abril de 2025 o hasta la
efectivización de los concursos correspondientes, lo que ocurra primero, con reconocimiento de servicio prestado a partir del 17 de
abril de 2024, al personal Nodocente que se detalla a continuación:

 

Legajo Apellido Agrupamiento Funciones Suplemento

44714 SCAGLIOTTI CARLA
BEATRIZ

Administrativo Directora de Personal y Sueldos Categ. 2,
Esc.366/06

51083 ODDONE CARLOS
DANIEL

Administrativo Jefe de División Compras y Contrataciones Categ. 4,
Esc.366/06

41404
PEREA RAUL
FERNANDO

Mantenimiento,
Producción y Servicios

Generales
Jefe de División Servicios Generales

Categ. 4,
Esc.366/06

44703
CARNERO

CARLOS JAVIER

Mantenimiento,
Producción y Servicios

Generales
Jefe de División Servicios Generales

Categ. 4,
Esc.366/06

40822
ROBIN SILVIA

SUSANA

Mantenimiento,
Producción y Servicios

Generales
Jefe de División Servicios Generales

Categ. 4,
Esc.366/06

Mantenimiento, Categ. 5,



51450 CASTRO KEISY Producción y Servicios
Generales

Subjefe de División Servicios Generales Esc.366/06

40570
LOPEZ SERGIO

SEBASTIAN

Mantenimiento,
Producción y Servicios

Generales
Subjefe de División Servicios Generales

Categ. 6,
Esc.366/06

43546 GONZALEZ LANFIR
MALVINA PATRICIA

Técnico Técnica Auxiliar en Centro de Documentación
Audiovisual

Categ. 6,
Esc.366/06

50944 DIAZ ANA VICTORIA Administrativo Jefe de Supervisión en Secretaría Privada
Decanato

Categ. 6,
Esc.366/06

53784 JUEZ ANAYA
GONZALO MARTÍN

Administrativo Jefe de Supervisión Personal y Sueldos Categ. 6,
Esc.366/06

53454 PONTI SANTIAGO Técnico Técnico Superior Especializado Categ. 6,
Esc.366/06

55860
ROJAS MONTICELLI
ALEJANDRO RAMON Técnico Jefe de Supervisión Informática

Categ. 6,
Esc.366/06

ARTÍCULO 2°: Los/as agentes Nodocentes mencionados deberán comunicarse con Departamento de Personal y Sueldos a los fines de
completar documentación, y en su oportunidad y con copia de la presente, deberán dirigirse a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados de la UNC.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a las Áreas involucradas, al Departamento de Personal y
Sueldos. Pase a Mesa de Entradas para notificar a los/as interesados/as y posterior guarda temporal.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 26 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-203-E-UNC-DEC#FA
		2024-04-26T12:56:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-26T13:00:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-26T13:00:58-0300
	GDE UNC




